[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБОЯНИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.03.2024

       г. Обоянь

                  № 82
       О создании общественной комиссии
       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.2018 № 237 «Об утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований - победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды», Уставом муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области, Администрация города Обояни

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать общественную комиссию для организации общественного обсуждения проектов и подведения итогов  для участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды.

2. Утвердить состав общественной комиссии для организации общественного обсуждения проектов и подведения итогов  для участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды (Приложение № 1).

3. МКУ «Управление ОДОМС» города Обояни (Попов Ю.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области сети «Интернет».
 4. Контроль зисполнения настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы Администрации города Обояни по экономике                         Е.Е. Шапилова.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Обояни                                                                 А.А. Локтионов
ЕЕ. Шапилов

8(47141)2-34-46
 Приложение № 1
к постановлению Администрации
 города Обояни Курской области

 от 13.03.2024 № 82

СОСТАВ

общественной комиссии для организации общественного обсуждения проектов и подведения итогов для участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды

	Локтионов

Александр Александрович
	Глава города Обояни Курской области - председатель общественной комиссии

	Шапилов Евгений Евгеньевич
	И.о. заместителя Главы Администрации города Обояни по экономике — заместитель председателя общественной комиссии

	Локтионова Ангелина Юрьевна
	Специалист по вопросам местного значения МКУ «Управление ОДОМС» города Обояни

	Члены общественной комиссии:

	Ризина Алина Владимировна
	И.о. начальника отдела промышленности, строительства, транспорта, связи, ЖКХ, архитектуры и градостроительства Администрации Обоянского района (по согласованию)

	Шумаков Михаил Анатольевич
	Руководитель Центра управления регионом Курской области (по согласованию)

	Климов Олег Иванович
	Депутат Собрания депутатов города Обояни

VI созыва

	Бабаскина Татьяна Викторовна
	Директор МКУК «Библиотека г. Обояни»

	Климова Галина Васильевна
	Руководитель местного исполкома Обоянского отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (по согласованию)

	Черникова Татьяна Александровна
	Начальник Управления образования Обоянского района Курской области (по согласованию)

	Буренкова Вера Степановна
	Председатель Обоянского  районного отделения общероссийской общественно -государственной организации «Союз женщин России»  (по согласованию)

	Трубчанинов Сергей Иванович
	Председатель Российского союза ветеранов Афганистана по Обоянскому району (по согласованию)

	Кононов Дмитрий Александрович
	Начальника ОНД и ПР по Обоянскому, Медвенскому и Пристенскому районам УНД и ПР ГУ МЧС России по Курской области (по согласованию)

	Селюков Сергей Васильевич
	Старший государственный инспектор дорожного надзора ОГИБДД ОМВД России по Обоянскому району (по согласованию)

	Тихонов Руслан Юрьевич
	КООИ «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых» (по согласованию)